
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Plynové metalizační zařízení MK74 

Tato profesionální metalizační pistole je ideální 

pro snadné nanášení kovových nebo keramických 

materiálů. Lze ji využít i pro nanášení plastových 

materiálů ve formě prášku.  

Zařízení obsahuje řídící panel, kterým lze snadno a 

rychle nastavovat výkon a aplikace je tak mnohem 

úspornější než u jiných zařízení.  

Panel je možné přenášet na vozíku nebo připevnit 

na zeď.  

Pistole MK74 váží pouze 1,8 kg. Zapálení plamene 

je jednoduché díky promyšlenému systému trysek 

a jeho stabilita je vynikající. Materiál lze aplikovat 

ručně i strojově.  

 

Vlastnosti 

 velice tichý provoz 

 možnost využití vibrací (např. v případě hustého prachu) 

 dálkový podávač prášku jako volitelné příslušenství 

 volně stojící nebo nástěnný řídící panel s bezpečnostním ventilem 

 robustní konstrukce v kombinaci s nízkou hmotností pro snadnou manipulaci 

 průtokoměry pro optimální nastavení 

 průtokoměry zahrnují velké ukazatele pro snadnou kontrolu z dálky 

 

Výhody 

 aplikuje jemný kovový prach (místo drátu) 

 umožňuje kombinace plynů Propan / Kyslík 

 řídící panel pro snadné a spolehlivé nastavení 

 vhodná pro profesionální aplikace 

 

Využití 

 při ochranném nástřiku 

 pro nanášení kovového povlaku pro účely dalšího obrobení 

 při konečné úpravě povrchu dekoračních nebo designových prvků 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Možnosti využití prachu 

Materiál Označení Max. kapacita (kgs/hr) Účinnost (%) 

Hliník P205 1,3 83 

Chrom karbid P225 0,5 48 

Nikl P325 5,8 87 

Nikl / Slitina P636 4,0 82 

NiAlMo P627 5,7 78 

Ocel P850 5,6 68 

  

 

 

 

https://www.gamin.cz/plynove-metalizacni-zarizeni-MK74/ 

 

https://www.gamin.cz/plynove-metalizacni-zarizeni-MK74/

